
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na VZ „Zpracování projektové dokumentace
na rekonstrukci 13 bytových jednotek v Brně-Zidenicích IV/2022“

uzavřený dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, níže uvedeného dne,
měsíce, roku

Číslo dodatku objednatele: 05222400024/1

Objednatel:
Sídlo:
Adresa pro doručování:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Úřad městské části Bmo-Židenice,
Gajdošova 7, 615 00, Brno
44992785
CZ44992785

Ing. Petr Kunc, starostou MČ Bmo-Židenice

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo b. účtu:
Zastoupený:

Oprávněni jednat za objednatele:
a) ve věcech organizačně-právních:

t

b) ve věcech technických:

a další objednatelem pověřené osoby.

Zhotovitel: UNIPROJEKT spol. s r.o.

nám. Mim 120, 666 01 Tišnov
44041781

CZ44041781

Ing. Zdeňkem Žákem, jednatelem

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zastoupený:

Oprávnění jednat za zhotovitele:

a) ve věcech organizačně-právních: Ing. Zdeněk Žák

kontakt (telefon a email)

b) ve věcech technických:

kontakt (telefon a email):
Ing. Zdeněk Žák

i M
1



1. Preambule

Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo na VZ „Zpracování projektové dokumentace na

rekonstrukci 13 bytových jednotek v Bmě-Židenicích IV/2022“, č. smlouvy objednatele

05222400024, uzavřená dne 10. 10. 2022 a uveřejněná v registru smluv dne 14. 10. 2022 (dále jen

„smlouva o dílo“). Dodatkem se mění rozsah předmětu plnění, přičemž tato změna je v souladu

se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění.

II. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se snižuje rozsah předmětu plnění, resp. prací, které je zhotovitel povinen

dle smlouvy o dílo vykonat, a to následujícím způsobem:

1.

Zhotovitel není povinen zpracovat projektovou dokumentaci v rozsahu dle smlouvy o dílo na

bytové jednotky na adrese Bubeníčkova 32, 615 00 Brno a Nezamyslova 20, 615 00 Brno.

Zhotovitel se k uvedeným bytovým jednotkám zavazuje zpracovat pouze zakreslení stávajícího

stavu a návrh nové dispozice.

2, V návaznosti na uvedené méněpráce se tímto dodatkem mění cena díla. Tímto dodatkem se

tedy ruší obsah či. III., odst. 1. smlouvy o dílo a nahrazuje se následujícím zněním:

Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

645.000,- KČ

135.450,- Kč

780.450,- Kč

Cena celkem bez DPH

DPH

Celková cena s DPH

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní náležitosti uzavřené smlouvy o dílo zůstávají beze změny. Tento dodatek je nedílnou

součástí smlouvy o dílo.

2. Tento dodatekje zpracován ve 3 vyhotoveních, z nichž každé je originálem. Objednatel obdrží

dvě a zhotovitel jedno vyhotovení dodatku.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zápisu do registru smluv.

Zl~■ Z- Ao 2- \ V Brně dneV Brně dne

Ing. Zdeněk Žák
jednatel spol. UNIPROJEKT spol. s r.o.

Ing. Petr Kunc
starosta MČ Bmo-Židenice

UNI2
nám. Míru 12#, 866 01 TiSu,


